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Till 

Socialtjänstnämnden 

Ansökan om medel för metodutveckling av uppsö-

kande arbete genom forskningscirklar 

 

Förslag till beslut 

1. Socialtjänstnämnden beslutar godkänna ansökan om projektmedel från Socialstyrel-

sen med 250 tkr för arbete med metodutveckling av uppsökande arbete genom forsk-

ningscirklar under 2008-2009.  

 

2. Paragrafen justeras omedelbart. 

 

 

 

Dag Helin   

 

 

   Rita Kahn 

 

 

 

Sammanfattning 

Uppsökarenheten för vuxna har skickat in en preliminär projektansökan till Socialstyrel-

sen i avvaktan på Socialtjänstnämndens godkännande, för att genomföra forskningscirklar 

med uppsökare i olika delar av landet. Arbetet i cirklarna ska dokumenteras i en gemen-

sam rapport.   

 

Bakgrund  

Vid en nationell konferens om uppsökande arbete riktat mot narkotikamissbrukare 2004 

tog Uppsökarenheten i Stockholms stad på sig ansvaret för att utveckla ett nationellt nät-

verk för uppsökare. Med finansiellt stöd från Mobilisering mot narkotika har Uppsökar-

enheten anordnat nätverksmöten för uppsökare på både regional och nationell nivå.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom Individorienterade verksamheter. 
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Projektansökan  

Personal på uppsökarenheten i Stockholm har under 2007 gått en forskningscirkel om 

beskrivning och utveckling av uppsökande arbete med ledning av FOU-enheten i Stock-

holm. Detta arbete kan ses som en provomgång av projektidén. Cirkelarbetet har synlig-

gjort olika delar av och metoder i det uppsökande arbetet som lagt grunden för att utveck-

la ett uppföljningssystem  

 

Uppsökarenheten för vuxna har skickat in en preliminär projektansökan till Socialstyrel-

sen i avvaktan på Socialtjänstnämndens godkännande, för att under 2008-2009 genomföra 

forskningscirklar med uppsökare i olika delar av landet. Arbetet i cirklarna ska dokumen-

teras i en gemensam rapport.  Ansökan avser 250 tkr.  Enligt specificerad tidsplan i pro-

jektansökan avslutas projektet 2009.  

 

Bilaga 

1. Projektansökan  


